14/12/2022 18:07 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83204 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR YURI MOURA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6476/2022

REQUEREM A TRAMITAÇÃO EM REGIME
DE URGÊNCIA DAS INDICAÇÕES
LEGISLATIVAS NºS 6432/2022; 6361/2022
E 6365/2022, PARA DISCUSSÃO E
VOTAÇÃO ÚNICA NA ORDEM DO DIA DE
HOJE.

O VEREADOR YURI MOURA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
em Plenário, pelo presente, REQUEREM a tramitação em Regime de Urgência Especial, com
base no Art. 94 do Regimento Interno, das Indicações Legislativas nºs 6432/2022, 6361/2022 e
6365/2022, para discussão e votação única na ordem do dia de hoje.

 JUSTIFICATIVA

A urgência solicitada para votação das presentes Indicações Legislativas justifica-se em razão
da finalização dos trabalhos como Vereador no Município de Petrópolis.

Dessa forma, dada a importância das matérias, peço aos Ilustres Pares a aprovação do
Requerimento de Inclusão em tela.

Sala das Sessões, 14 de Dezembro de 2022

YURI MOURA
Vereador

Data do Documento: 14/12/2022 - 16:17:03
Data do Processo: 14/12/2022 - 16:17:50
Processo: 6476/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022042700360185647

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220427003601856476